
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 1 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PVKDVN5 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 
San Isidro, 18 de octubre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1332-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de octubre de 2024, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 1873-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 16 de octubre de 2024, de la Coordinación 

de Contabilidad; y el Informe n° 3278-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 18 de octubre de 2024, emitido por la 

Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 1-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se establecen los requisitos y procedimientos para las transferencias de 

recursos financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 

no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 2 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PVKDVN5 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la Unidad Técnica de Atención Integral, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 

los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 1332-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 14 de octubre de 2024 sustentado en el Informe 

n.º 946-2024-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros para materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento 

a Familias, Grupo 4, por el monto de S/1,144,200.00 (Un millón ciento cuarenta y cuatro mil doscientos con 

00/100 soles)., para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma parte del citado informe;  

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral señala que la transferencia se efectuará con cargo a la certificación 

de crédito presupuestario n.º 937-2024. De igual forma, se indica que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral considera un plazo para la Ejecución de 70 días 

calendario desde la fecha en la que la Unidad de Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la 

transferencia al Comité de Gestión y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos 

asignados; 

 

Que, con el Informe n.° 1873-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 16 de octubre de 2024, la Coordinación 

de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados 

en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n° 3278-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 18 de octubre de 2024, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la   transferencia de recursos financieros para materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, Grupo 4, por el monto de 

S/1,144,200.00 (Un millón ciento cuarenta y cuatro mil doscientos con 00/100 soles), conforme a las 

disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-MIDIS/PNCM-

DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo 

de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad 

de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, 

a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o 

dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 3-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el Decreto 

Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos del 

Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 

Ejecutiva n° 1943-2023-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

 



 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
  Página 3 de 3 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Programa Nacional Cuna Más, 
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.cunamas.gob.pe:8181/validadorDocumental e ingresando la siguiente clave: PVKDVN5 

D
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 f
ir

m
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 e
n

 e
l 
m

a
rc

o
 
d

e
 la

 
L

e
y 

N
° 

2
7

2
6

9
, 

L
e

y
 d

e
 F

ir
m

a
s 

y
 C

e
rt

if
ic

a
d

o
s
 
D

ig
it
a

le
s,

 s
u
 
R

e
g

la
m

e
n

to
 y

 m
o

d
if
ic

a
to

ri
a

s.
 

L
a
 i
n

te
g
ri
d

a
d
 d

e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 y
 l
a
 a

u
to

rí
a
 d

e
 l
a

(s
) 

fi
rm

a
(s

) 
p
u
e
d
e
n
 s

e
r 

v
e
ri
fi
c
a
d
a
s
 e

n
: 
h
tt
p
s
:/
/a

p
p
s
.f

ir
m

a
p
e
ru

.g
o
b
.p

e
/w

e
b
/v

a
lid

a
d
o
r.

x
h
tm

l 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros para materiales e insumos a favor de Comités de 

Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, Grupo 4, por el monto de S/1,144,200.00 (Un millón ciento 

cuarenta y cuatro mil doscientos con 00/100 soles), para cubrir el rubro detallado en el anexo que forma parte 

de la presente resolución. 

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificaciones de Crédito Presupuestario n.º 937-2024 emitidas por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán un plazo para la Ejecución de 70 días calendario desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité de Gestióny 20 días calendarios 

adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades Territoriales referidas en 

el anexo que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N° Servicio
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 

Y DESINFECCIÓN) PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 

SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO

1 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2972 YUMI SUKUTIN 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

2 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2976 UCHI KAKAJAM 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

3 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4014 PAYAG 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

4 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 2963 LOS NIÑOS SAMIK 107 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

5 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3390 CANILO TAIJIN DASHIP 111 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

6 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3881 ARUTAM 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

7 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3894 CHINIM 55 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

8 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 109 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

9 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA CAMPORREDONDO 3393 GOTITAS DE INFANCIA 139 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

10 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA OCALLI 3343 DULCE INFANCIA 122 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

11 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA SAN NICOLAS 3332 PEQUEÑOS TALENTOS 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

12 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA COCHAMAL 3828 PASITOS CURIOSOS 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

13 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

14 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA OMIA 3339 CRECIENDO JUNTOS 106 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

15 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

16 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 106 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

17 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3473 LA ALEGRIA SON LOS NIÑOS 182 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

18 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 3257 SEMILLITAS DE AMOR 123 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

19 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 3842 INFANCIA FELIZ 130 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

20 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 3903 BURBUJITAS DE AMOR 111 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

21 SAF 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA YAMON 3824 RAYITOS DE LUZ 129 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

22 SAF 0028 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN LUIS 3589 WAMBRAKUNA YACHAKUYAN KUSHISHA 124 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

23 SAF 0028 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH CASMA YAUTAN 3922 HOGAR DE NIÑOS FELICES 126 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

24 SAF 0028 ANCASH ANCASH HUARI HUARI 3829 HIJOS DE MAMA HUARINA 81 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

25 SAF 0028 ANCASH ANCASH HUARI CAJAY 3548 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 85 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

26 SAF 0028 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 3583 PEQUEÑOS LIDERES DE CHAVIN 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

27 SAF 0028 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH HUARMEY HUARMEY 3720 HOGAR DE NIÑOS SALUDABLES 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

28 SAF 0028 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 3570 LOS NIÑOS DE LA LAGUNA PARON Y NEVADO HUANDOY120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

29 SAF 0028 ANCASH ANCASH MARISCAL LUZURIAGA CASCA 1830 SAN ANTONIO DE PADUA 134 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

30 SAF 0028 ANCASH ANCASH SANTA CACERES DEL PERU 756 WAWAS FELICES CON CUNA MAS 91 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

31 SAF 0028 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA MORO 3239 RESTAURACION DE FAMILIAS 108 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

32 SAF 0028 ANCASH ANCASH SIHUAS RAGASH 306 NIÑOS FELICES CON CUNA MAS 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

33 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YUNGAY 3579 DESPERTANDO LA NIÑEZ Y LA MATERNIDAD 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

34 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3062 LOS TRIUNFADORES DEL C.P. DE HUACHO 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

35 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3063 NIÑOS LIDERES DE SAN ROQUE 108 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

36 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY QUILLO 3564 ROSTRO DE CRISTO 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

37 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY RANRAHIRCA 3797 FORJANDO UN NUEVO MUNDO DE ESPERANZA 76 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

38 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3582 JARDIN ESCONDIDO DE YANAMA 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

39 SAF 0028 ANCASH ANCASH YUNGAY YANAMA 3754 GIRASOLES DE CUNYA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

40 SAF 0280 AREQUIPA AREQUIPA LA UNION COTAHUASI 2905 LUZ DE ESPERANZA 133 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

41 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3709 ANGELITOS DE SANTISIMA TRINIDAD 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

42 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 3931 NIÑOS DE ORO 68 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

43 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3008 FRUTITOS DE ESPERANZA 65 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

44 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 3090 WIÑARIY KUYAY WAWAKUNA 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

45 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 3071 LOS ANGELES DE CASAORCCO 79 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

46 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 3077 LOS FUTUROS DE QUINUA 46 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

47 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA 50 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

48 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 3615 LOS CLAVELES 78 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

49 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 3084 NIÑOS DEL FUTURO DE TOTORA 91 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

50 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3009 HUAMANHUAYRA ALTA 79 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

51 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 47 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

52 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3074 LOS CHANKAS 62 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

53 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3082 LOS NIÑOS DEL FUTURO 68 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

54 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3087 SANTA ELENA 40 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

55 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3088 SEMILLITAS DEL FUTURO 54 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

56 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3265 LAS ABEJITAS DE YANAMILLA 57 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

57 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3787 LOS NIÑOS FELICES DE MI PERU 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

58 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2934 GOTITAS DE AMOR 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

59 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 2943 LLUVIAS DE ESPERANZA 72 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

60 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3011 KUYAYNINCHIK 56 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

61 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3067 LAS SEMILLITAS DEL SABER DE SAN FRANCISCO DE ASIS99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

62 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3069 LOS AMORES DIMINUTOS DE CORAZON DE JESUS 81 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

63 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3079 LOS NIÑOS AGUITAS DE MIO Y PATASUCRO 63 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

64 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3080 LOS NIÑOS CON EXITO AL FUTURO 67 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

65 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3081 LOS NIÑOS DE CULLUCHACA 39 4 S/ 1,000.00 S/ 200.00 S/ 1,200.00

66 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3085 RAYITOS DE LUZ 38 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

67 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3688 RAYITOS DE LUZ DE JUNIN 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

68 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO HUANTA LLOCHEGUA 3715 RAYITOS DEL SOL DE LLOCHEGUA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

69 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO HUANTA CANAYRE 3737 LAS ABEJITAS DE VILLA 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

70 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA PUCACOLPA 3013 LAS ESTRELLITAS DE PUCACOLPA 54 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

71 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAN MIGUEL 3358 SEMILLITAS DE NINABAMBA 70 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

ANEXO DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACIÓN



N° Servicio
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 

Y DESINFECCIÓN) PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 

SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO

72 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCO 3369 VIRGEN DEL CARMEN 52 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

73 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR AYNA 3508 KUYANA WAWA-SAN FRANCISCO 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

74 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR CHUNGUI 3419 VALLE DE CHUNGUI 75 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

75 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR SANTA ROSA 3746 SUMAQ WAWAKUNA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

76 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR SAMUGARI 3506 LAS ABEJITAS TRABAJADORAS 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

77 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR ANCHIHUAY 3610 LOS ANGELITOS DEL VRAEM 58 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

78 SAF 0030 VRAEM AYACUCHO LA MAR ORONCCOY 3747 LOS PERSEVERANTES 49 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

79 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS LARAMATE 3696 VIRGEN DE LA ASUNCION 52 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

80 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS OTOCA 3936 NUESTRA SEÑORA DE SANTA ROSA 52 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

81 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3012 CHARPITAS DE ORO 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

82 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS SANCOS 3068 LIDERES CON AROMA A FLOR DE QANTU 41 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

83 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS CORACORA 3015 LAS SEMILLITAS DE CORACORA 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

84 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO PARINACOCHAS PULLO 3089 TODAS LAS SANGRES DE RELAVE 79 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

85 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO SUCRE QUEROBAMBA 3689 LOS PEQUEÑOS PENSANDO EN GRANDE 78 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

86 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 3075 LOS CHANKAS DE TOMANGA 43 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

87 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN HUAMBALPA 1237 CHURIACUCHO 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

88 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN INDEPENDENCIA 903 VIRGEN DEL ROSARIO 95 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

89 SAF 0030 AYACUCHO AYACUCHO VILCAS HUAMAN VISCHONGO 716 CCACHUBAMBA 173 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

90 SAF 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ LA ESPERANZA 3316 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA 90 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

91 SAF 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ NINABAMBA 3161 NIÑOS FELICES DE NINABAMBA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

92 SAF 0031 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ PULAN 3267 NIÑOS EMPRENDEDORES DE PULAN 63 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

93 SAF 0032 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 133 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

94 SAF 0032 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 180 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

95 SAF 0032 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 3664 TANIWAWAKUNA 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

96 SAF 0032 CUSCO CUSCO ACOMAYO MOSOC LLACTA 3328 NIÑOS DE HANQOMARCA 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

97 SAF 0032 CUSCO CUSCO ACOMAYO POMACANCHI 2917 SANTA ROSITA DE LA CUENCA DE APURIMAC 70 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

98 SAF 0032 CUSCO CUSCO ACOMAYO RONDOCAN 3197 CONCEPCION INMACULADA 78 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

99 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2912 LOS INTIS 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

100 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 149 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

101 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 127 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

102 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA CHINCHAYPUJIO 3177 SUMAQ PAQARIY 122 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

103 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA MOLLEPATA 3349 NIÑOS DE MOLLEPATA 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

104 SAF 0032 CUSCO CUSCO ANTA PUCYURA 3421 BURBUJITAS DE ALEGRIA 134 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

105 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3157 WIÑAY WARMA 95 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

106 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3162 APU HUAMANWATTA 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

107 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3416 URCO WAWAKUNA 97 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

108 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA CALCA 3476 ROSASPATA DE ACCHAPAMPA 153 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

109 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA PISAC 3677 APU LINLINCHAS DE TUCCSAN 129 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

110 SAF 0032 CUSCO CUSCO CALCA TARAY 3904 K'ANTUSTIKAY DE TARAY 87 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

111 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANAS YANAOCA 3414 UNION SANTA CRUZ 61 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

112 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANAS CHECCA 3276 CHECCA WAWAKUNA 62 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

113 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANAS LANGUI 3674 LANGUI WAWAKUNA 51 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

114 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3022 URAYPAMPA 105 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

115 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3222 MUNAY WARMAS 103 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

116 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS SICUANI 3346 NIÑOS DEL HUERTO 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

117 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS CHECACUPE 3655 SUMAC WAWAS 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

118 SAF 0032 CUSCO CUSCO CANCHIS SAN PEDRO 3415 URPIS DE RAQCHI 113 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

119 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 2897 CHASKITAS II 76 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

120 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS SANTO TOMAS 3200 SUMAQ WAWAS 93 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

121 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 49 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

122 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS COLQUEMARCA 3483 MAÑANITAS ALEGRES 91 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

123 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LIVITACA 3766 CORAZONCITOS DE LIVITACA 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

124 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS LLUSCO 3517 ARCO IRIS 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

125 SAF 0032 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS VELILLE 3250 LAS SEMILLITAS DE CCOLLANA 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

126 SAF 0032 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 3418 LOS TRIUNFADORES DE HUISA 72 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

127 SAF 0032 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 3322 LOS TESORITOS DE TARUCUYO 127 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

128 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 113 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

129 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

130 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

131 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MARANURA 3742 FLOR DE CAFE 128 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

132 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

133 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 3454 SEMILLITAS DEL MAÑANA 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

134 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

135 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 81 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

136 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 79 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

137 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 91 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

138 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 3428 NIÑOS FLORECIENDO 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

139 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3279 GOTITAS DE SABIDURIA 81 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

140 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3411 TAMBO DEL ENE 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

141 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

142 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION INKAWASI 3734 FUTURA GENERACION INKAWASI 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

143 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 89 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

144 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 74 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00



N° Servicio
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 

Y DESINFECCIÓN) PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 

SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO

145 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3741 KATATONE 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

146 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 94 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

147 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KUMPIRUSHIATO 3729 YMPOKYRO 76 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

148 SAF 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION UNION ASHANINKA 3744 MANITAS CREATIVAS 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

149 SAF 0032 CUSCO CUSCO PARURO PARURO 3026 WAWAKUNAQ SUMAQ T'IKARIYNIN 116 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

150 SAF 0032 CUSCO CUSCO PARURO CCAPI 3194 CCAPI INTIKILLA 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

151 SAF 0032 CUSCO CUSCO PARURO OMACHA 3196 CENTRAL SAHUA SAHUA 49 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

152 SAF 0032 CUSCO CUSCO PARURO PACCARITAMBO 3413 SUMAC CHASKA 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

153 SAF 0032 CUSCO CUSCO PARURO YAURISQUE 1629 LOS INKAS 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

154 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 206 SISICHAKUNAQ PUKLLAYNIN 121 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

155 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 339 APU HUAMANQAQA 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

156 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 2946 LOS GENIALES DE MIRAFLORES 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

157 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO PAUCARTAMBO 3310 INTIS 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

158 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

159 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CHALLABAMBA 573 SONQO RURUYCHA 125 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

160 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CHALLABAMBA 2918 VALLECITO DE CHACLLABAMBA BAJA 105 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

161 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 958 TOCRA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

162 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1081 TIKARI 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

163 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1317 PHALLCHARIY 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

164 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO COLQUEPATA 1473 MUSUQ WAYNA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

165 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 1303 LOS KUKIS 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

166 SAF 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO KOSÑIPATA 2909 LAS ORQUIDEAS 61 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

167 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI URCOS 3767 VIRGEN DE LA INMACULADA CONCEPCION 114 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

168 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 3269 LAS ABEJITAS TEXANAS 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

169 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI ANDAHUAYLILLAS 3410 SEMILLAS DE VILLA HERMOSA 84 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

170 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CAMANTI 1336 NIÑOS DE SAN LORENZO 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

171 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 1225 CH'ASKITAS 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

172 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCARHUAYO 3412 SEÑOR DE TAYANCANI 93 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

173 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 203 CCOPI 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

174 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 208 LOS URPIS 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

175 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 618 UMUTO 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

176 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 773 AUSARAY 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

177 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 788 KCAURI 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

178 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CCATCA 1259 ATAPATA 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

179 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI CUSIPATA 3448 PATACCOLCCA WAWAKUNA 135 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

180 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI HUARO 1561 VIRGEN PURIFICADA 103 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

181 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI LUCRE 1540 QHALI WIÑAY 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

182 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 307 LIMACPUNCO 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

183 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI MARCAPATA 3417 LOS NIÑOS GENIOS DEL FUTURO 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

184 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 287 LOS CLAVELES 132 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

185 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 849 APU CAMPANAYUC 91 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

186 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 889 APU SURIMANI 93 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

187 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1018 APU AUSANGATE 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

188 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 1484 ILLARI 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

189 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2931 PINCHIMURO DOCE FLORES 72 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

190 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 3663 KUSI QUYLLUR YANAMA 102 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

191 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 299 PATAQQUEHUAR 146 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

192 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 915 INKA PUQLLANA 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

193 SAF 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 1300 YANAQOCHA 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

194 SAF 0032 CUSCO CUSCO URUBAMBA CHINCHERO 3204 HIJOS DE LA LAGUNA DE HUAYPO 87 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

195 SAF 0032 CUSCO CUSCO URUBAMBA HUAYLLABAMBA 3520 CAMINITO DE ESTRELLA 158 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

196 SAF 0032 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3233 QUSI QOYLLOR 117 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

197 SAF 0032 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 3678 HUALLATITAS DE PATACANCHA 94 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

198 SAF 0034 HUANUCO HUANUCO HUACAYBAMBA HUACAYBAMBA 2998 ESPERANZA DE HUACAYBAMBA 53 5 S/ 1,250.00 S/ 250.00 S/ 1,500.00

199 SAF 0281 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

200 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 3994 HOJITAS DE CHAVINI 66 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

201 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 4025 RÍO PALIA 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

202 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3171 VALLE IPOKI 96 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

203 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 3998 PRIMEROS PASOS PACIFICO 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

204 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 4024 LAS ABEJITAS DEL SABER 83 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

205 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3114 JANANEKIPEE KIMOSHIREJEITATSIRI DE CHENI 119 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

206 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3126 HUELLITAS DE AMOR 87 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

207 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3164 OITSOKIJANIKI 114 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

208 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3169 JANANEKIPE ÑATSARIJANIKI DE BETANIA 105 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

209 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 3989 CARACOLITOS CURIOSOS 53 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

210 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO TAMBO 4026 SAN MIGUEL DE OTICA 34 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

211 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO VIZCATAN DEL ENE 3112 LAS ESTRELLITAS DE MAZANGARO 114 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

212 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO VIZCATAN DEL ENE 3205 LOS RETOÑITOS 85 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

213 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3111 SEMILLITAS DEL VALLE SAGRADO 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

214 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3987 ABEJITAS DE TUCUHUAJANAN 118 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

215 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3991 COPITOS DE NIEVE 84 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

216 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA TARMA 3996 MUSUQ ILLARI 90 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

217 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA HUASAHUASI 3123 RENACER CON LOS NIÑOS 101 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00



N° Servicio
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 

Y DESINFECCIÓN) PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 

SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO

218 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA LA UNION 3992 DULCE GOTITAS DE LA UNION 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

219 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3120 NIÑOS SANOS, FUTURO SEGURO 130 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

220 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA PALCA 3127 GENIUS DEL MAÑANA 102 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

221 SAF 0035 JUNIN CT LA MERCED JUNIN TARMA SAN PEDRO DE CAJAS 3679 TELARMACHAY 81 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

222 SAF 0035 JUNIN JUNIN YAULI MOROCOCHA 3367 TIERNOS COMIENZOS YAULI 84 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

223 SAF 0035 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 3218 LOS NIÑITOS DEL FUTURO CHUPACA 141 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

224 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2854 LUZ DE ESPERANZA 230 23 S/ 5,750.00 S/ 1,150.00 S/ 6,900.00

225 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2824 TERNURITAS DE LAGUNAS 144 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

226 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2825 PASITOS DEJANDO HUELLAS 130 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

227 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2826 FORMANDO NIÑOS ARBOLSOLINOS 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

228 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2830 SEMILLITAS DE AMOR 222 22 S/ 5,500.00 S/ 1,100.00 S/ 6,600.00

229 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2835 UNIDOS PARA EL DESARROLLO DE LOS NIÑOS 154 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

230 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2839 CONSTRUYENDO SUEÑOS 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

231 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2853 NIÑOS MUCHIK 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

232 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2855 EXPLORADORES DEL CONOCIMIENTO 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

233 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2857 ARCOIRIS INFANTIL 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

234 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2876 HUELLITAS Y MENTES BRILLANTES 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

235 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MORROPE 2877 CRECIENDO Y APRENDIENDO JUNTOS 180 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

236 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 220 22 S/ 5,500.00 S/ 1,100.00 S/ 6,600.00

237 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2850 DIOS ES AMOR 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

238 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2869 ALEGRANDO A LOS NIÑOS 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

239 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2820 JESÚS AMIGO DE LOS NIÑOS 193 20 S/ 5,000.00 S/ 1,000.00 S/ 6,000.00

240 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2821 MÁGICO UNIVERSO 191 19 S/ 4,750.00 S/ 950.00 S/ 5,700.00

241 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2823 NIÑOS DEL FUTURO 160 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

242 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 160 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

243 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2841 PEQUEÑAS MARAVILLAS DE DIOS 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

244 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2852 NIÑOS DE SANTA TERESITA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

245 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

246 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 2832 COMUNIDADES UNIDAS 131 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

247 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SALAS 2883 SAN PEDRO DE ALCANTARA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

248 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2829 SEMBRANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 221 22 S/ 5,500.00 S/ 1,100.00 S/ 6,600.00

249 SAF 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2837 LOS NIÑOS DEL VALLE DE LAS PIRÁMIDES 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

250 SAF 0038 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 3253 NIÑOS DEL MILENIO 106 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

251 SAF 0038 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 3254 CRECIENDO JUNTOS 105 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

252 SAF 0038 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3605 LOS NIÑOS DEL BICENTENARIO 173 17 S/ 4,250.00 S/ 850.00 S/ 5,100.00

253 SAF 0038 LIMA PROVINCIA LIMA BARRANCA BARRANCA 3652 SEMILLITAS DEL FUTURO Y DEL SABER 159 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

254 SAF 0038 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETELIMA CAÑETE ASIA 3282 SAN MARTIN DE PORRES 69 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

255 SAF 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 202 21 S/ 5,250.00 S/ 1,050.00 S/ 6,300.00

256 SAF 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 231 24 S/ 6,000.00 S/ 1,200.00 S/ 7,200.00

257 SAF 0039 LORETO LORETO REQUENA PUINAHUA 2077 LOS NIÑOS Y NIÑAS DE PUINAHUA 255 25 S/ 6,250.00 S/ 1,250.00 S/ 7,500.00

258 SAF 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 3389 NAYEMPINMAYA JINKAI 106 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

259 SAF 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3359 LAS SEMILLITAS DEL SABER 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

260 SAF 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3360 LAS SEMILLITAS DEL FUTURO 121 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

261 SAF 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 3482 LOS NIÑOS DE LA CIMA DE LA EXCELENCIA 103 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

262 SAF 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON ANDOAS 3423 LAS TRES SEMILLITAS DEL AMOR 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

263 SAF 0039 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 3921 LUCES DEL PUTUMAYO 60 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

264 SAF 0282 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 3490 DIVINO NIÑO JESUS 154 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

265 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA PALCAZU 3453 NIÑOS UNIDOS DE ALTO ISCOZACIN 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

266 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA POZUZO 3405 GRANITOS DE AMOR TINGO MAL PASO 170 17 S/ 4,250.00 S/ 850.00 S/ 5,100.00

267 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA PUERTO BERMUDEZ 3449 NIÑOS DE SANTA ROSA 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

268 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3455 YANESHA HANSWALD 88 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

269 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3456 UNIDAD YANESHA 199 20 S/ 5,000.00 S/ 1,000.00 S/ 6,000.00

270 SAF 0041 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 3592 LOS TESORITOS DE OBCHIS 179 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

271 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SAN MIGUEL DE EL FAIQUE 3297 MENTES MAESTRAS 119 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

272 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3066 NIÑOS FRANSISCANOS 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

273 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3286 NIÑOS SAN MIGUELITOS 64 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

274 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3288 FLOR DE CAFE 89 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

275 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3291 DIVINOS MAESTROS 54 6 S/ 1,500.00 S/ 300.00 S/ 1,800.00

276 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDOR 3293 ENCANTOS DEL SITAN 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

277 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3173 LOS INFANTES DE LA FRONTERA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

278 SAF 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA SONDORILLO 3298 CORAZON DE JESUS 71 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

279 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3299 CUNA MAS BENDICIENDO A LA NIÑEZ 200 20 S/ 5,000.00 S/ 1,000.00 S/ 6,000.00

280 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 175 18 S/ 4,500.00 S/ 900.00 S/ 5,400.00

281 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3353 NIÑOS FELICES DE JESUS 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

282 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3381 AMOR POR LOS NIÑOS 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

283 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 190 19 S/ 4,750.00 S/ 950.00 S/ 5,700.00

284 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 3289 CRECIENDO CON MI BEBE 152 16 S/ 4,000.00 S/ 800.00 S/ 4,800.00

285 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON SALITRAL 3061 TRABAJANDO POR LA NIÑEZ 201 20 S/ 5,000.00 S/ 1,000.00 S/ 6,000.00

286 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON SAN JUAN DE BIGOTE 3186 NIÑOS DE UN FUTURO MEJOR 130 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

287 SAF 0042 PIURA PIURA MORROPON SANTO DOMINGO 3323 JUNTOS POR LA NIÑEZ SANQUEÑA 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

288 SAF 0042 PIURA PIURA PAITA LA HUACA 3357 CRECIENDO CON NUESTROS NIÑOS 149 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

289 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 113 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

290 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00



N° Servicio
Secuencia 

Funcional
Unidad Territorial Departamento Provincia Distrito CUI del CG Comité de Gestión N°  Familias N° Facilitadores

DOTACIÓN DE BIENES 

(MATERIALES, 

INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA 

Y DESINFECCIÓN) PARA 

LA PRESTACIÓN DEL 

SAF

GASTO 

ADMINISTRATIVO

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO

291 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3350 LUZ DE ESPERANZA 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

292 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3336 PEQUEÑOS GUERREROS 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

293 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 139 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

294 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3355 NIÑOS PRO-FUTURO ALAMOREÑOS 132 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

295 SAF 0042 PIURA PIURA SULLANA SALITRAL 3064 RAYITO DE SOL 104 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

296 SAF 0042 PIURA PIURA SECHURA CRISTO NOS VALGA 3295 NIÑOS DE CRISTO NOS VALGA 110 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

297 SAF 0043 PUNO PUNO YUNGUYO OLLARAYA 3094 LOS NIÑOS DEL WIÑAYMARCA 80 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

298 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN EL DORADO SHATOJA 3937 HUELLITAS DE AMOR SHATOJA 137 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

299 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SAPOSOA 3563 LOS GENIOS DEL DORADO 120 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

300 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA PISCOYACU 3585 SEMILLITAS DEL FUTURO 102 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

301 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN HUALLAGA SACANCHE 3496 LOS NIÑOS DE LA NUEVA GENERACION - SACANCHE86 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

302 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS LAMAS 3504 SEGUNDO JORGE 109 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

303 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3512 GOTITAS DE AMOR III 132 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

304 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3553 ESTRELLITAS BRILLANTES 128 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

305 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS ALONSO DE ALVARADO 3682 FLORES HERMOSAS 120 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

306 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS BARRANQUITA 3584 NIÑOS CONQUISTADORES 80 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

307 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CAYNARACHI 3578 GUERREROS DEL FUTURO 119 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

308 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS CUÑUMBUQUI 3559 SONRISAS TRAVIESAS 89 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

309 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS PINTO RECODO 3569 NIÑOS FELICES DE PINTEÑO 125 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

310 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS SHANAO 3684 NIÑOS PODEROSOS DE SHANAO 55 7 S/ 1,750.00 S/ 350.00 S/ 2,100.00

311 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS TABALOSOS 3555 HUELLITAS DEL FUTURO 94 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

312 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES CAMPANILLA 3497 CAMINITO DE ESTRELLAS 145 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

313 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES HUICUNGO 3560 EL BREO 156 17 S/ 4,250.00 S/ 850.00 S/ 5,100.00

314 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PACHIZA 3502 ANGELITOS DEL SABER - PACHIZA 122 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

315 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN MARISCAL CACERES PAJARILLO 3498 LOS NIÑOS SON PRIMERO 143 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

316 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA BUENOS AIRES 3636 FLOR DEL CAFE 92 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

317 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 3470 SEMILLITAS DE ORO 104 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

318 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA SHAMBOYACU 3568 PEDACITO DE CIELO 82 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

319 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN PICOTA TRES UNIDOS 3930 LOS PEQUEÑOS GIGANTES 121 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

320 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

321 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA AWAJUN 3462 GOTITAS DE LLUVIA 101 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

322 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA ELIAS SOPLIN VARGAS 3925 NIÑOS DEJANDO HUELLITAS 170 17 S/ 4,250.00 S/ 850.00 S/ 5,100.00

323 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 3467 LIDERES DEL FUTURO 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

324 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 3627 LOS NIÑOS BRILLANTES 116 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

325 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3488 NIÑOS BRILLANTES 124 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

326 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 3500 NIÑOS APRENDIENDO PARA EL FUTURO 134 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

327 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA POSIC 3431 PEQUEÑOS TRIUNFADORES 109 11 S/ 2,750.00 S/ 550.00 S/ 3,300.00

328 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN HUIMBAYOC 3596 NIÑOS POR EL FUTURO 98 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

329 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 3588 LLULLITOS WASI 137 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

330 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN MORALES 3486 CIUDAD DE DIOS LA PLANICIE 120 12 S/ 3,000.00 S/ 600.00 S/ 3,600.00

331 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN SAUCE 3507 ESTRELLITAS DEL FUTURO 75 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

332 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3466 LOS 3 TRIUNFADORES 138 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

333 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE TOCACHE 3576 PEQUEÑOS RETOÑITOS DE TOCACHE 136 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

334 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 3458 ANGELITOS DEL FUTURO 137 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

335 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE POLVORA 3472 POLVORINOS FORJADORES DEL MAÑANA 140 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

336 SAF 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE UCHIZA 3469 PAZ Y VIDA 139 14 S/ 3,500.00 S/ 700.00 S/ 4,200.00

337 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 3140 LOS IRIANIS DE CHINCHENI 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

338 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 3671 LOS FUTUROS DE TAHUANTI 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

339 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 3692 LOS CAMPEONES DE AERIJA 88 9 S/ 2,250.00 S/ 450.00 S/ 2,700.00

340 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 3690 LOS TRIUNFADORES DE SEPAHUA 77 8 S/ 2,000.00 S/ 400.00 S/ 2,400.00

341 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 2923 CAPULLITOS DE AMOR 99 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

342 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2924 HUELLITAS DE AMOR 151 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

343 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 3611 CAMINITOS DE ESPERANZA 130 13 S/ 3,250.00 S/ 650.00 S/ 3,900.00

344 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 3670 MENTES BRILLANTES 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

345 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2833 LOS AMIGUITOS DE JESUS 142 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

346 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2862 CRECIENDO CON AMOR 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

347 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD NESHUYA 3401 NIÑOS DE HOY, FUTUROS DEL MAÑANA 100 10 S/ 2,500.00 S/ 500.00 S/ 3,000.00

348 SAF 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 150 15 S/ 3,750.00 S/ 750.00 S/ 4,500.00

TOTALES 37,101 3,814 S/ 953,500.00 S/ 190,700.00 S/ 1,144,200.00


		2024-10-18T18:57:46-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-10-18T19:03:00-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2024-10-18T21:24:13-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°   001448-2024-MIDIS/PNCM-UA
	2024-10-21T10:24:10-0500
	San Isidro
	DEGREGORI LUZA DE PERALES Rosaura Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento


		2024-10-14T17:30:51-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Soy el autor del documento




